
 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

19 июня 2024 года                                                                                 № 111/3-5 

г. Мелеуз 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан 

в период подготовки и проведения выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления муниципального 

района Мелеузовский район Республики Башкортостан,  

назначенных на 8 сентября 2024 года. 

 

В соответствии с частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан 

о выборах, руководствуясь постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан от 31 мая 2024 года № 82/4-7 «О внесении 

изменений в Примерный календарный план основных мероприятий по 

подготовке и проведению выборов депутатов представительных органов 

местного самоуправления 8 сентября 2024 года, утвержденный 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан 28 марта 2024 года № 75/2-7», территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан  от 17 мая 2023 года № 20/50-7  

возложены полномочия  по подготовке и проведению выборов депутатов 

Совета  муниципального района Мелеузовский район Республики 

Башкортостан, постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/76-7  возложены 

полномочия  по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

городского поселения город Мелеуз муниципального района Мелеузовский 

район Республики Башкортостан, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан  от 17 мая 2023 года № 

20/117-7  возложены полномочия  по подготовке и проведению выборов 

депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Мелеузовский район Республики Башкортостан решила:  

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии,  

участковых избирательных комиссий муниципального района Мелеузовский 

район Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ 

МӘЛӘҮЕЗ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫН  ТЕРРИТОРИАЛЬ 

ЋАЙЛАУ КОМИССИЯЋЫ 



депутатов представительных органов местного самоуправления 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан, 

назначенных на 8 сентября 2024 года (Приложение 1).   

2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

муниципального района Мелеузовский район Республики Башкортостан на 

странице «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, на стенде территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Петрову В.И.  

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии     _______________ Т.Н. Григина

    

Секретарь         

территориальной избирательной комиссии     _______________  В.И. Петрова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии муниципального района  

Мелеузовский район 

Республики Башкортостан 

от 19 июня 2024 г. № 111/5-5 

 

 
РЕЖИМ РАБОТЫ    

территориальной избирательной комиссии муниципального района Мелеузовскиий район  

Республики Башкортостан в период подготовки и проведения выборов депутатов 

представительных органов местного самоуправления,  

назначенных на 8 сентября 2024 года 

 

 

Наименование 

избирательной комиссии 
Время работы 

Территориальная 

избирательная комиссия 

с 22 июня по 5 сентября 2024 года (включительно): 

-в рабочие дни с 09.00 до 18.00,перерыв с 13.00 до 14.00  

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 14.00; 

6,7,8 сентября 2024 года с 07.00 до окончания приема и 

передачи информации в соответствии с Регламентом обмена 

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы 

Участковые 

избирательные комиссии 

с 18 августа по 5 сентября 2024 года (включительно): 

-в рабочие дни: с 14.00 до 21.00; 

-в выходные и праздничные дни с 10.00 до 20.00; 

6,7,8 сентября 2024 года с 07.00 до окончания приема и 

передачи информации в соответствии с Регламентом обмена 

информацией при использовании КСА ГАС «Выборы 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


